

## HARMONOGRAM

### PRZEBIEGU POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO DR. INGI GŁUSZEK

1. Dnia 1 kwietnia 2019 dr Inga Głuszek zwróciła się do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z prośbą o wszczęcie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia, na podstawie osiągnięcia naukowego pt. „Dystrybucja importowanych naczyń stołowych w ośrodkach greckich północno-zachodniego wybrzeża Morza Czarnego”.
2. Dnia 3 kwietnia Centralna Komisja wszczęła postępowanie habilitacyjne na wniosek pani Ingi Głuszek, w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia.
3. Rada Wydziału wyraziła zgodę na przeprowadzenie postępowania uchwałą nr 154-2018/19 z dnia 14 maja 2019 roku, w sprawie przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Ingi Głuszek i powołała trzech członków Komisji do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego: recenzenta, prof. Jarosława Bodzka, sekretarza, dr hab. Marcina Wiewiórę, prof. UMK, i członka komisji, dr hab. Jacka Gackowskiego, prof. UMK.
4. Dnia 8 października 2019 roku Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów powołała Komisję do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Ingi Głuszek w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia: Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów zaakceptowała trzech członków Komisji do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego, zgłoszonych przez Radę Wydziału Nauk Historycznych i powołała czterech pozostałych: recenzentów prof. Jolantę Młynarczyk, prof. Iwonę Modrzewską-Pianetti, UW, oraz członków Komisji: dr. hab. Jarosława Bodzka, prof. UJ, dr hab. Jacka Gackowskiego, prof. UMK, dr hab. Artura Błażejewskiego, prof. UW, dr hab. Marcina Wiewiórę, prof. UMK, sekretarza Komisji. Po rezygnacji z recenzowania pracy dr Głuszek przez prof. Modrzewską-Pianetti, która uznała, że nie ma wystarczających kompetencji do oceny dorobku naukowego habilitantki, Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów powołała prof. Piotra Dyszkę, z Uniwersytetu Warszawskiego.
5. Zgodnie z Ustawą o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, Dziekan Wydziału Nauk Historycznych UMK wystosował prośbę do recenzentów o przygotowanie recenzji oraz do wszystkich członków komisji o przygotowanie opinii. Dokumentacją wraz z materiałami od habilitanta wysłano wszystkim członkom Komisji.

6. Dziekanat Wydziału Nauk Historycznych UMK otrzymał drogą pocztową wszystkie recenzje. Recenzje w wersji elektronicznej zostały przekazane Przewodniczącemu Komisji do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego.

7. Dnia 11 marca 2020 roku w Uniwersyteckim Centrum Informatycznym UMK w Toruniu, przy ulicy Plac Mariana Rapackiego 1 odbyło się posiedzenie Komisji w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Ingi Głuszek. Na prośbę przewodniczącego prof. Kazimierza Lewartowskiego, w związku z zagrożeniem epidemią koronawirusa, obrady Komisji odbyły się w formie wideokonferencji. Komisja obradowała w siedmioosobowym składzie. W głosowaniu jawnym Komisja pozytywnie zaopiniowała osiągnięcia naukowe dr. Ingi Głuszek, wnioskując jednogłośnie do Rady Dyscypliny Wydziału Nauk Historycznych UMK o nadania jej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia. Uchwałę wraz z uzasadnieniem (Załącznik nr 1) i protokołem przekazano 14 maja 2020 roku Dziekanowi Wydziału Nauk Historycznych UMK. Na posiedzeniu Rady Dyscypliny Archeologia, która odbyła się 19 maja 2020 r., wniosek Przewodniczącego RDA w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Ingi Głuszek został przyjęty jednogłośnie.

Sekretarz Komisji



dr hab. Marcin Wiewióra